
PROTOKÓŁ NR XXX/2021 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

 

Sesja trwała od godz. 14:35  do godz. 14.45. 

 

Na sali obecnych było 7 radnych, zaś udział w formie zdalnej potwierdziło 7 radnych -  (Rafał 

Klimczak, Leszek Kwiatkowski, Justyna Rapsiewicz, Sylwia Sobierańska, Krzysztof 

Wojtalewicz, Ewa Wypych i Paulina Żurawik).  

Łącznie w Sesji udział brało 14 radnych. 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 14, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik 

do niniejszego protokołu. Nieobecna radna – Elżbieta Sikora. 

 

Ponadto w Sesji udział wzięli: 

• Grzegorz Ambroziak - Burmistrz Gminy Żychlin, 

• Zbigniew Gałązka  - Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin, 

• Waldemar Bartochowski  - Sekretarz Gminy Żychlin, 

• Waldemar Kardasz - Radca prawny. 

 

Sesji przewodniczył Wiceprzewodniczący Rady – Pan Michał Janusz Kowalik. 

 

Otwierając obrady powitał radnych, Burmistrza – Grzegorza Ambroziaka, Zastępcę 

Burmistrza – Zbigniewa Gałązkę, Sekretarza – Waldemara Bartochowskiego, Radcę 

prawnego – Waldemara Kardasza oraz mieszkańców gminy Żychlin oglądających transmisję 

dzisiejszej Sesji Rady Miejskiej. 

Na wstępie poinformował, że Sesja odbędzie się w sposób mieszany, tj. stacjonarny                        

i zdalny, na sali jest obecnych 7 radnych, 7 radnych potwierdziło swój udział w Sesji w sposób 

zdalny. 

 

Wiceprzewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził quorum Sesji, a więc jej 

prawomocność do podejmowania uchwał.  

 

Do porządku obrad nie zgłoszono żadnych propozycji zmian ani uwag. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie obrad. 
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Do p-tu 2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 

RADA, na stronie BIP. 

 

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin – uchwałę o przeznaczeniu tej 

nieruchomości do  sprzedaży już Państwo Radni podejmowali, ale była tam inna powierzchnia 

działki - ponad 4 ha. Ze względu na to, że mamy zapytania konkretnych inwestorów o zakupie 

mniejszych działek, dokonaliśmy podziału tej działki na mniejsze zgodnie z oczekiwaniami 

inwestorów i dlatego przedstawiamy taką uchwałę na dzisiejszej sesji.  

 

Krzysztof Wojtalewicz zapytał, czy są to zapytania firm z Łódzkiej Strefy Ekonomicznej. 

 

Grzegorz Ambroziak – mamy zapytania firm z Łódzkiej Strefy Ekonomicznej, ale też firm 

lokalnych i innych. Jedna z firm, która się zgłosiła z propozycją zakupu działki jest z branży 

elektromaszynowej. 

 

Innych uwag, ani zapytań nie zgłoszono. 

 

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do podjęcia w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

głosowało          - 14 radnych -  Rafał, Krzysztof Klimczak; Michał, Janusz Kowalik; 

Janusz, Piotr Kowalski; Leszek Kwiatkowski; Justyna Rapsiewicz; Agnieszka Sidwa; Sylwia 

Sobierańska; Ewa Stańczak; Stanisław Szymański; Krzysztof Wojtalewicz; Ewa, Barbara 

Wypych; Zbigniew Wypych; Rafał Zajączkowski; Paulina Żurawik, 

 „przeciw”  -   0 radnych,  

„wstrzymało się”   -   0 radnych.  

 

Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości. 

 

Uchwała Nr XXX/155/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
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Do p-tu 3. Sprawy różne. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poprosił o zabieranie głosu w sprawach różnych. 

 

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin zwrócił się z prośbą do Radnych                              

o wypełnienie ankiety, do której link zostanie przekazany Państwu Radnym w e-mailu.   

 

Ewa Stańczak zapytała, czy ankieta ta jest tożsama z ankietą, jaką Radni otrzymali w wersji 

papierowej do wypełnienia. Taką ankietę już wypełniała. 

 

Grzegorz Ambroziak – Pani Kierownik Referatu Promocji prześle linki do ankiet, które są do 

wypełnienia w formie elektronicznej. 

 

 

Do p-tu 4. Zakończenie obrad XXX Sesji Rady Miejskiej w Żychlinie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady podziękował radnym i wszystkim przybyłym za udział w Sesji 

Rady.  

 

Zamknął XXX Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie. 

 

 

 

 

Protokolant:                                                                        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

M. Charążka 

                                                                                                  Michał Janusz Kowalik 

 

 


